UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - UFES

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE- CCENS
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA - DQF

Alto Universitário – CEP: 29500-000 – Alegre/ES.
E-mail: sud.ccens@ufes.br

Alegre/ES, 05 de abril de 2024.

Prezados(as) candidato(as),

A Comissão de inscrições responsável pelo concurso público de provas e títulos

para provimento de cargo efetivo – professor do magistério superior, para a

Área/Subárea Física (cód. CNPq: 1.05.00.00-6/Física Geral (cód. CNPq:

1.05.01.00-2), regido pelo Edital Nº 04/2024-R, torna público a homologação das

inscrições, seguindo o que está descrito no Art. 40. da Resolução Nº 69/2023-

CEPE/UFES.

Em relação ao deferimento das inscrições, a coluna “RESULTADO” aponta o

deferimento ou indeferimento da inscrição. A coluna “OBSERVAÇÃO” apresenta

o motivo para o deferimento ou indeferimento do pedido.

Das 11 inscrições recebidas, 10 foram deferidas e 1 indeferida conforme

apresentado na tabela em anexo.

Atenciosamente,

Bibliana da Costa Ferreira
SIAPE: 2397955

Comissão de Inscrições

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO - UFES

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE- CCENS
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA E FÍSICA - DQF

Alto Universitário – CEP: 29500-000 – Alegre/ES.
E-mail: sud.ccens@ufes.br

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS A VAGA PARA AMPLA CONCORRÊNCIA (AP) - EDITAL Nº 04/2024-R

DATA DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO

19/03/2024 ANDERSON DE PAULA BARBOSA 23068.014804/2024-92 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

02/04/2024 DÁLETE RODRIGUES ALVES 23068.018390/2024-71 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

18/03/2024 EDERSON CARLOS GOMES 23068.014390/2024-00 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

02/04/2024 GABRIELA FASOLO PIVARO 23068.018320/2024-12 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

02/04/2024 HERIÉDNA CARDOSO GUIMARÃES 23068.018327/2024-34 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

02/04/2024 JOELMA DE OLIVEIRA 23068.018312/2024-76 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

03/04/2024 MATHEUS DE OLIVEIRA LOUZADA 23068.018803/2024-17 INDEFERIDO Não apresentou a documentação exigida*

01/04/2024 NATÁLIA ALVES MACHADO 23068.017863/2024-12 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

03/04/2024 SAMARA DA SILVA MORETT AZEVEDO 23068.018630/2024-37 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

03/04/2024 THIAGO AUER CAMILO DE JESUS 23068.018725/2024-51 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida

13/03/2024 TIAGO DESTEFFANI ADMIRAL 23068.012363/2024-94 DEFERIDO Apresentou a documentação exigida
*Não apresentou documentação conforme exigido no item 7.2.5 e 7.4 item d) do edital nº 04/2024-R e artigo 37  § 3º da resolução 69/2023 CEPE/UFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
BIBLIANA DA COSTA FERREIRA - SIAPE 2397955
Secretaria - SEC/CCENS
Em 05/04/2024 às 10:59

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/906947?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.